
Uchwała Nr 34 /75/19 

Zarządu Powiatu Bieszczadzkiego 

z dnia 9 lipca 2019r. 

w sprawie powołania komisji do odbioru zadania pod nazwą' 

„Wymiana pokrycia dachowego na budynku szpitała SP ZOZ w Ustrzykach 

Dolnych w ramach zadania „Modernizacja szpitala SP ZOZ w Ustrzykach 

Dolnych poprzez termomodernizację szpitała oraz zakup i montaż sprzętu 

medycznego (V)” 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2019 r. poz. 511) 

Zarząd Powiatu 

uchwala, co następuje: 

$1 

Powołuje się komisję do odbioru zadania pod nazwą: „Wymiana pokrycia 

dachowego na budynku szpitala SP ZOZ w Ustrzykach Dolnych w ramach zadania 

„ Modernizacja szpitala SP ZOZ w Ustrzykach Dolnych poprzez termomodernizację 

szpitala oraz zakup i montaż sprzętu medycznego (V)” w składzie: 

1. Przewodniczący - Artur Woźny, 

2. Członek : Waldemar Wójcik, 

3. Członek - Krzysztof Mendzios. 

82 

Termin odbioru robót ustala się na dzień 12 lipca 2019 r. 

83 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


